
Linie 220 - Roding - Wald - Süssenbach - Siegenstein - Zell - Roding

Verkehrshinweis: S = nur an Schultagen

Stand: 15.09.2022 A = Haltestelle wird auf Bedarf zum Aussteigen angefahren!

X = Haltestelle wird nicht angefahren!

An Feiertagen, 24.12., 31.12., Faschingsdienstag und im August kein Busverkehr.

H = Nur bei vorzeitigen Schulschluss (Hitzefrei) für Schüler mit Berechtigungsausweis!

S F S S S S

220/S01 220/F01 220/S02 220/S03 220/S04 RUF-RVB2 220/T01

2220 Roding, Sparkasse 6:28 6:58 12:13 2220 Roding, Sparkasse X 13:10 A 13:50 17:44

2170 Roding, Busbahnhof, Schorndorfer Str. X X 12:10 2170 Roding, Busbahnhof, Schorndorfer Str. X 13:12 A 13:51 17:46

1140 Kienholz, Abzweigung B16 X 7:00 X 2830 Ziehring X 13:16 A 13:52 A 17:50

2360 Stadlhof X 7:01 12:16 1140 Kienholz, Abzweigung B16 X 13:17 A 13:53 17:51

2830 Ziehring X X X 2360 Stadlhof X 13:18 A 13:54 17:52

2720 Wiesing 6:35 7:02 12:18 2720 Wiesing X 13:20 A 13:55 17:53

2490 Trasching, Ortsmitte 6:40 7:06 12:22 80 Abzweigung Eilberg X 13:22 A 13:56 17:56

4800 Trasching, Steinmühle 6:41 7:07 12:23 2490 Trasching, Ortsmitte X 13:23 A 13:57 17:57

760 Geresdorf 6:43 7:08 12:25 4800 Trasching, Steinmühle X 13:24 A 13:58 17:58

1170 Kiesried 6:46 7:10 12:27 220 Abzweigung Pielmeier X 13:25 A 13:59 17:59

2800 Zell, Ortsmitte X X 12:29 760 Geresdorf X 13:26 A 14:00 A 18:02

1015 Hochholz 6:48 7:13 X 2740 Willetstetten X X A 14:01 A 18:02

870 Haag 6:49 7:14 X 1170 Kiesried X 13:29 A 14:02 18:03

1330 Martinsneukirchen 6:50 7:15 X 2800 Zell, Ortsmitte X 13:31 A 14:03 18:05

2280 Schillertswiesen, Ortsmitte 6:52 7:17 X 180 Abzweigung Hatzelsdorfer Weg 5:55 13:33 A 14:04 18:08

2281 Schillertswiesen, FFW-Haus 6:53 7:18 X 960 Hetzenbach 5:57 13:35 A 14:05 18:09

1010 Hohenrad / Starzenbach 6:54 7:19 X 980 Hirschenbühl 5:58 13:36 A 14:06 18:10

2430 Süssenbach 6:56 7:21 X 4900 Wald, Ost 5:59 13:37 A 14:07 18:11

2730 Wiesmühle 6:58 7:22 X 2590 Wald, Bushaltestelle Schule 6:00 13:40 A 14:08 A 18:13

110 Abzweigung Fraunhofen 6:59 7:23 X 4910 Wald, Abzw. Nahenfürst 6:02 13:41 A 14:09 A 18:14

2330 Siegenstein 7:00 7:24 X 2250 Roßbach, Bahnhof 6:03 13:42 A 14:10 A 18:15

4930 Süssenbach, Sportheim 7:03 7:27 X 1290 Luckstein 6:05 13:45 A 14:11 A 18:18

1310 Maiertshof 7:06 7:30 X 3390 Mainsbauern X 13:48 A 14:12 X

3390 Mainsbauern 7:07 X X 1310 Maiertshof 6:07 13:49 A 14:13 A 18:19

1290 Luckstein 7:09 7:32 X 2770 Woppmannsdorf X 13:51 A 14:14 X

2250 Roßbach, Bahnhof 7:12 7:34 X 560 Dangelsdorf X 13:54 A 14:15 X

4910 Wald, Abzw. Nahenfürst 7:13 7:35 X 2281 Schillertswiesen, FFW-Haus 6:12 13:58 A 14:16 A 18:29

2590 Wald, Bushaltestelle Schule 7:15 7:36 12:38 1010 Hohenrad / Starzenbach 6:11 14:00 A 14:17 A 18:28

4900 Wald, Ost 7:17 7:38 12:36 2430 Süssenbach 6:09 14:03 A 14:18 A 18:26

980 Hirschenbühl 7:20 7:39 X 2730 Wiesmühle X 14:04 A 14:19 A 18:25

960 Hetzenbach 7:21 7:40 X 110 Abzweigung Fraunhofen X 14:05 A 14:20 A 18:24

180 Abzweigung Hatzelsdorfer Weg 7:22 7:41 X 2330 Siegenstein X 14:06 A 14:21 A 18:23

2800 Zell, Ortsmitte 7:25 7:42 X 2280 Schillertswiesen, Ortsmitte 6:13 14:13 A 14:22 A 18:30

1170 Kiesried 7:27 7:44 X 1330 Martinsneukirchen 6:15 14:16 A 14:23 A 18:33

760 Geresdorf 7:29 7:46 X 870 Haag 6:16 14:17 A 14:24 A 18:34

220 Abzweigung Pielmeier 7:30 7:47 X 1015 Hochholz 6:17 14:18 A 14:25 A 18:35

4800 Trasching, Steinmühle 7:31 7:48 X 2810 Zell, Schule 6:20 X X X

2490 Trasching, Ortsmitte 7:32 7:49 X 1170 Kiesried 6:23 14:21 X X

80 Abzweigung Eilberg 7:33 7:50 X 760 Geresdorf 6:26 X X X

2720 Wiesing 7:37 7:53 X 2740 Willetstetten X A 14:23 X X

2830 Ziehring 7:41 7:56 X 220 Abzweigung Pielmeier X A 14:24 X X

2170 Roding, Busbahnhof, Schorndorfer Str. 7:46 7:58 X 4800 Trasching, Steinmühle 6:27 14:25 X X

1620 Nittenau, Volksschule Jahnweg X X H 12:49 2490 Trasching, Ortsmitte 6:28 14:26 X X

80 Abzweigung Eilberg 6:29 X X X

2720 Wiesing 6:32 14:29 X X

2360 Stadlhof 6:34 X X X

1140 Kienholz, Abzweigung B16 X X X

2830 Ziehring X X X X

2170 Roding, Busbahnhof, Schorndorfer Str. X X X X

2150 Roding, Bahnhof 6:40 X X X

1410 Mitterdorf, Sparkasse / Kirmer 6:38 X X X

2220 Roding, Sparkasse X 14:33 X X

2170 Roding, Busbahnhof, Schorndorfer Str. X X X X

MONTAG - FREITAG MONTAG - FREITAG

Linie 220

Roding-Wald


